[bookmark: _GoBack]
Т Ю М Е Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь
					город Тобольск
                       ТОБОЛЬСКАЯ  ГОРОДСКАЯ   ДУМА

				          Р Е Ш Е Н И Е
от  «31» января 2020 г.                                                                                                             №1

О внесении изменений в решение городской Думы
от 29 ноября 2019 года №164 «О бюджете города Тобольска
 на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Тобольске, утвержденным решением Тобольской городской Думы от 24.12.2013 № 198, на основании статей 24, 44 Устава города Тобольска, Тобольская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы от 29.11.2019 года № 164 «О бюджете города Тобольска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Тобольска на 2020 год:
1) общий объем доходов бюджета в сумме 13 383 681,00000 тыс.руб.;
2) общий объем расходов бюджета в сумме 13 485 530,79296 тыс.руб.;
3) дефицит бюджета города в сумме 101 849,79296 тыс.руб.;
4) верхний предел муниципального внутреннего долга города Тобольска на 1 января 2021 года в сумме 0 тыс.руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс.руб.
1.2. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. Приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.4. Приложение 10 изложить в редакции согласно приложению 3  к настоящему решению.
1.5. Приложение 12 изложить в редакции согласно приложению 4  к настоящему решению.
1.6. Приложение 14 изложить в редакции согласно приложению 5  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда», разместить в сетевом издании - портал Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф) и в сети Интернет на официальных сайтах Администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru), Тобольской городской Думы (www.dumatobolsk.ru).

Глава города                                                                              М.В. Афанасьев

Председатель городской  Думы				   	    А.А. Ходосевич

Подписи согласования:

	Должность
	Замечания
	Подпись, дата
	ФИО

	Заместитель Главы города, председатель комитета финансов

	И.А. Нефидов

	Заместитель Главы города

	Н.В. Мудриченко

	Юридический комитет

	М.В. Туганова

Шевченко Татьяна Александровна
8 (3456) 27-77-41/103